
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(12. neděle v mezidobí – 23. 6. 2024) 

 

➢ Sbírka na velké výdaje farnosti minulou neděli činí 44 170 Kč. Všem dárcům děkujeme. 

➢ Dnes v 16.30 bude varhanní koncert XI. ročníku k výročím církevních osobností - nyní k 850. 

výročí narození sv. Hedviky Slezské. Na varhany hraje MgA. Ludmila Dvořáková. 

➢ Děkuji za páteční pomoc při úklidu farní zahrady. Prosím o dokončení opět v pátek od 16h a 

sobotu od 10hod přímo na farní zahradě. 

➢ Ve středu pan děkan Říha zve pomocníky kostelů (kostelníky, varhaníky, uklízející) na pouť ke 

sv. Anně na Libavu. Odjezd v 7hod z nástupiště č.26 autobus. nádraží UH. Více na nástěnce. 

➢ Zveme děti a mládež farnosti Velehrad ve středu 26. června na mši sv. v 16hod v kapli sv. 

Kříže na SGV s P. Lukášem Gelnarem a po ní na Koncoškolní táborák na farní zahradě. 

➢ V pátek 28. června bude v bazilice v 10 hod. závěrečná mše sv. Stojanova gymnázia. 

➢ V sobotu v 16h bude v bazilice pohřeb bývalého velehradského varhaníka a skladatele 

Františka Macka. Celebrovat bude biskup Antonín Basler. 

 

➢ Prosíme o pomoc s organizací mše svaté při letošní pouti 5.7. Jde o pomoc s roznáškou písní, 

asistenci při podávání sv.  přijímání, při vybírání, při organizaci sektorů apod. Sraz v pátek 5.7. 

v 8:00 u kašny na nádvoří. Organizátoři jsou pak zváni na oběd. Předem děkujeme za každou 

pomoc. Více informací podá Oldřich Vávra  - tel. 603203103 

➢ V rámci Malé pouti 7.7. zveme na přednášku Marka Orko Váchy v Turistickém centru od 14h. 

➢ Prosíme řidiče, aby neparkovali na trávníku za bazilikou.  


